



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1042**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 27/09/2023**

Señor(es): I MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	AUTOMATICO DE 10 A UNIPOLAR	2		\$5.350		\$10.700
10001	AUTOMATICO 2A UNIPOLAR	1		\$5.350		\$5.350
10001	TRANSFORMADOR 220V-24V	1		\$36.500		\$36.500
10001	RELE DE CONTROL 24VAC CON BASE	2		\$9.950		\$19.900
10001	RELE DE CONTROL 220VAC CON BASE	1		\$12.950		\$12.950
10001	RELE DE NIVEL KOINO CON BASE	1		\$28.850		\$28.850
10001	SONDAS	3		\$9.990		\$29.970
10001	CONTACTOR ST12	1		\$29.750		\$29.750
10001	RELE TERMICO 4-6,3A	1		\$31.750		\$31.750
10001	BOTONERA VERDE	1		\$5.350		\$5.350
10001	TERMINAL DE CONEXIONES 6X20A	1		\$2.350		\$2.350
10001	CAJA ESTANCA 80X80	2		\$1.980		\$3.960
10001	CABLE THHN 14 ROJO 20 METROS	40		\$490		\$19.600
10001	CABLE THHN 14 BLANCO 20 METROS	40		\$490		\$19.600
10001	CABLE THHN 14 NEGRO 20 METROS	40		\$490		\$19.600
10001	ESTANQUE HIDRONEUMATICO AQUASYSTEM 200 LIT VERTICAL 10 BAR	1		\$514.500		\$514.500
10001	SERVICIO CAMION PLUMA	1		\$59.500		\$59.500
10001	1/2 METRO DE ARENA	1		\$19.500		\$19.500
10001	1/2 METRO DE GRAVILLA	1		\$19.500		\$19.500
10001	SACO DE CEMENTO	3		\$4.750		\$14.250

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$759.185
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$144.245
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$903.430</b>